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ZP.271.4.2023 Magnuszew, dnia 21.01.2023r.

Zamawiajacy:

GMINA MAGNUSZEW
ul. Saperow 24,

26-910 Magnuszew
prztargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow

Dotyczy: ,,Budowa punktu selektywnej zbiorki odpadéw komunalnych w Gminie Magnuszew”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okres$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia
2019r. = Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2022r. poz. 1710) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrdcili sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

Zgodnie z zapisami opinii geotechnicznej tj. w podfozu inwestycji wystepujg ztozone warunki
gruntowe i nalezy wykonac wiekszg ilos¢ otwordw geotechnicznych do gtebokosci 5-6 m p. p .t. (str.
2), wnosimy o udostepnienie w.w. wiercen otworéw jak réwniez uzupetnienia opinii geotechniczne;j
o charakterystyczne parametry grunty (Id, IL etc.) niezbedne do wyceny robdt fundamentowych

i drogowych.

Odpowiedz:

W ofercie cenowej nalezy uwzgledni¢ badania gruntu do gtebokosci min. 6,0m (najlepiej 8,0m).
Ponadto biorgc pod uwage zataczone badania gruntu, wysoki poziom wdd gruntowych oraz wiedze
i doswiadczenia Inwestora wynikajace z realizacji innych obiektdow w rejonie lokalizacji
przedmiotowej inwestycji, nalezy uwzgledni¢ w wycenie posadowienie projektowanych obiektéw
kubaturowych na palach lub studniach fundamentowych. W zakresie warstw drogowych nalezy
przewidzie¢ korytowanie do gtebokosci min 80cm i zastosowanie odpowiednich warstw drogowych
umozliwiajacych wykonanie nawierzchni w trudnych warunkach gruntowych.

Pytanie 2:

Prosze o ujednolicenie tresci SWZ dot. kryterium oceny oferty. W rozdziale XVI pkt. 2 SWZ
Doswiadczenie otrzymato warto$¢ punktowg wagi 20%, natomiast w pkt 8 we wzorze nie zostato
uwzglednione. Jakim kryteriom podlega ocena ofert?

Odpowiedz:

W SWZ rozdz. XVI pkt. 2 (tabela pierwsza) zaistniata oczywista omytka, w tabeli winno znajdowa¢é
sie¢ wyfacznie kryterium: cena 60% i okres gwarancji 40%. Zgodnie z ogtoszeniem o zamodwieniu
oraz formularzem ofertowym.

Zamawiajacy informuje, ze NIE ULEGA zmianie termin sktadania ofert.
Termin sktadania ofert uptywa: 25.01.2023r. do godz. 10.00.

a Sobota
Z GMINY
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